
Толку е лесно да си во тренд!



Цени на огласите 

Димензии Необрежан формат Обрежан формат Прв блок * Втор блок ** Ценовникот е во евра.
Во цените не е  
пресметано ДДВ.

Рабатна скала
10% од 2 до 5 објави/
15% од 6 до 12 објави/
20% од 13 до 50 објави/
25% од 51 до 100 објави/
30% од 101 и повеќе објави/

Ценовник на 
дополнителни услуги/
(инсертација, пакување, 
уфрлување, лепење 
примероци, посебни 
барања...)/

Ценовникот на 
дополнителните услуги се 
добива по барање./

1/1 strana 230x303 225x293 650 400

K4 - последна корица 230x303 225x293 1.100 –

K2 - втора внатрешна корица 230x303 225x293 900 –

K3 - трета корица 230x303 225x293 750 –

3 - страна 230x303 225x293 650 –

2/1 страна 460x303 450x293 1.200 800

1/2 странe (хоринз.) – 195x127 350 200

1/2 странe (верт.) – 94x257 350 200

1/3 странe (хоринз.) – 195x83 250 150

1/3 странe (верт.) – 64x257 250 –  

1/4 странe (хоринз.) – 195x62 200 100   

1/4 странe (верт.) – – 200   100  

1/8 103x72 93x62 120 50

Огласите помали од половина страница (1/3, 1/4) не се предвидени да одат во марго.

Позиционирањето на рекламите на одредени страници се наплаќа со 20% покачување на основната цена.

** Втор блок – втор дел од магазинот (по 50%)* Прв блок – првите 50% од магазинот

Графички приказ на огласниот простор
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Технички барања

Формат на подготовка на фајловите:
- Photoshop TIFF, EPS, 300 dpi, CMYK
- Illustrator EPS, CMYK.
 
Медиум: CD, DVD

димензии на цела страница:
обрежан формат: 225x293 мм
необрежан формат: 230x303 мм

Štampa: offset

Колор Медиа Дооел
Ул. Дебарца бр. 10
1000 Скопје, Р.Македонија
Тел:+389 2 3116 567
+389 2 3223 064
www.colormedia.com.mk

Директор на компанијата:
Дуле Микиќ
dule.micic@colormedia.com.mk

Маркетинг директор:
Ивана Манасиева
ivana.manasieva@colormedia.com.mk
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